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Tegoroczne wakacje wielu uczniów spędziło na obozach lub na
koloniach.
Niektórzy pojechali nad morze a inni woleli odpocząć w górach. I
wrzesień za nami więc zaczęły się kartkówki, sprawdziany oraz
testy sprawdzające umiejętności  z klasy wcześniejszej .
Prowadząc mały wywiadzik z ucznnicami z klasy V dowiedziałam
się że mimo trudności i słabych ocen z zeszłego roku szkolnego
chętnie wracają do szkoły z uśmiechem na twarzy i wielką
motywacją .
Życzymy Wam samych szóstek i zdobywania wiele wiedzy . 
                                                                        Julcia:*
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WYDARZENIA

W 2001 roku Rada Europy ogłosiła dzień 26 września
Europejskim Dniem Języków. Celem tej inicjatywy jest
ukazanie różnorodności językowo-kulturowej naszego
kontynentu oraz wspieranie nauki języków obcych.

  .::Dzień Chłopaka::.
30-tego września 2014 roku chłopcy obchodzili swoje
święto. Nasza szkoła obchodziła tą uroczystość
skromnie. Chłopaki z klasy IV-VI dostali długopisy i po
batoniku.  W tym dniu wszyscy byli zwolnieni z
niezapowiedzianych kartkówek czy nawet
sprawdzianów. Chcielibyśmy życzyć dużym i małym
mężczyzną WSZYSTKIEGO DOBREGO!!! :)
                                                                  Julcia :*

                           

Dzień Sprzątania Świata- 16 września  polega na
zbiorowym sprzątaniu śmieci zalegających poza
miejscami przeznaczonymi do ich składowania.Z
okazji Sprzątania Świata wielu z nas ma możliwość
zadbać o czystość chociażby okolicznych lasów.
Coraz więcej można usłyszeć o workach śmieci ,które
są podrzucane do lasów. A wielu z nas nie zdaje sobie
nawet sprawy  jak bardzo nasza natura jest
zaśmiecana. Największym utrapieniem środowiska
naturalnego jest plastik, który rozkłada się 100-1000
lat. Jednorazowe plastikowe reklamówki produkuje się
sekundę, natomiast używa średnio przez 25 minut, a
rozkładają się do 450 lat , do 800 lat. Dlatego
pomyślmy o środowisku ,bo ono cierpi! 

Jest takie święto...
  Dzień czternasty października jest dniem wolnym od
zajęć dydaktycznych,ponieważ wtedy obchodzimy
ważne święto zwane Dniem Edukacji
 Narodowej.Podczas tego wydarzenia uczniowie
składają wszystkim pracownikom 
szkoły serdeczniejsze życzenia.Warto pamiętać,aby
dla swoich nauczycieli być miłym nie tylko tego
święta,ale na co dzień!!!
Ubierzmy się na galowo, bądźmy dla siebie mili, bo
edukacja stanowi główny kierunek naszego istnienia.
Warto edukować się jak najdłużej, by żyło się nam
lepiej w przyszłości.
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Dla Niej... Dla niego...

Gra the Sims4 została wydana 4
września. Gra jest pod
pierwszym względem ciekawa i
interesująca. Kolekcjonerzy
kupili wersje kolekcjonerską z
plumbotem kolorową instrukcją
ze wszystkimi dodadkam od the
sims 1 po the sims 4.
Napoczątku  miało nie być
basenów ale jest do pobrania
darmowa aktualizacja do której
dochodzą duchy i
baseny!!!!!!!!!!!!!!!!!

    Dziewczyny z Olimpu to książka
autorstwa  Kedros Elen’y.
Opowiada o trzech licealistkach,
które poznają się pierwszego dnia
nowego roku szkolnego. Na
początku nie przepadają za sobą ,
ale podczas wspólnego
wypracowania zaczynają widzieć
wspólne cechy i różne
niewyjaśnione okoliczności.W
końcu odkrywają, że w przeszłości
były greckimi boginiami. Co zrobią
trzy Magiczne dziewczyny?
Przeczytaj ,a dowiesz się sam.

 Mikołaj mały chłopak z
Francji.  Powraca do
szkoły w postaci
lektury.Poznaje przyjaciela
z Anglii Dżodżo,ucieka z
domu,gra w kulki z
Euzebiuszem,idzie z wizytą
do Ananiasza i ucieka z
Alcestem. Ciekawe co
jeszcze wymyśli!

Mimo iż jestem dziewczyną wcale nie jest mi obcy
świat sportowy ,którym interesują się moi koledzy .
Dziś w strefie dla chłopaków napiszę o waszej
ulubionej dyscyplinie sportowej .  21 września  odbyły
się pierwsze w Polsce mistrzostwa świata w piłce
siatkowej. Mistrzostwa po raz drugi zajęła
reprezentacja Polski, która w starciu finałowym
pokonała Brazylię 3:1. Zwycięscy awansowali do
Pucharu Świata . Zachęcamy wszystkich chłopców do
trenowania siatkówki. A naszym sportowcom
serdecznie gratulujemy.

                                                                        L.G.

Dziewczyny i styl… My dziewczyny musimy śledzić
trendy  i kolory. W tym czasie najmodniejszymi
kolorami jest  niebieski, różowy, granatowy i szary.
Ubrania w tych kolorach są naprawdę trendy!!!
No i oczywiście buty! Najlepsze moim zdaniem są
koturny i baletki z kokardą na przodzie!
                                                                                  W.P

http://www.wikipedia.org/wiki/Wikipedia:Strona_g%C5%82%C3%B3wna
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  1 października o godzinie 8:00 odbyła się zbiórka przed wyjazdem do Krasiejowa.
Celem wyjazdu była wizyta w Jura Parku. O godzinie 8:30 byliśmy już w autokarze,  i
podczas drogi zatrzymała nas policja.
Wszyscy zaczęli zapinać pasy. Każdy siedział cicho nikt słowem nie pisnął. Gdy dojechaliśmy na miejsce
to czekaliśmy, aż nauczyciele wykupią nam wejściówki.
Gdy weszliśmy do Jura Parku było jak w innej epoce. Pierwszą przygodą było KINO 5D.
Polegało to na tym, że gdy usiedliśmy krzesła zaczęły zachowywać jak wagon  bez torów,
były bardzo ciekawie.
Potem zajęliśmy miejsca w pociągu, który wyruszył do niezwykłego tunelu czasu.
W tunelu czasu mieliśmy okulary 3D.Cofnęliśmy się 7 000 000 lat do tyłu a nawet więcej.
Widzieliśmy pierwsze istoty na świecie oraz pierwsze rośliny. Potem pociąg  wysadził nas na szlaku do
muzeum kości. Następnie szliśmy długo przez szlak. Tuż obok były ogromne rzeźby dinozaurów.
Na koniec poszliśmy po pamiątki z tej wspaniałej wycieczki.
I tak skończyła się nasza przygoda w Krasiejowie.
                                                                                                                                       N.S

W marcu o godz.8:00 pojechaliśmy do telewizji  TVS
zwiedzaliśmy wszystkie sale widzieliśmy jak pewien
pan nagrywał pogodę.
W pewnej Sali widzieliśmy jak dziennikarze pisali do
serwisu informacyjnego bardzo dużo się o tym
dowiedzieliśmy niestety nie mogliśmy robić zdjęć i
zobaczyć jak nagrywają wiadomości. Siedzieliśmy na
specjalnych krzesłach których siedzieli prezenterzy.
Sami również próbowaliśmy nagrywać pogodę ale nie
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Ostatnie zawody sztafetowe miały bardzo dużo emocji.
Nasza szkoła zajęła same dobre miejsca.
Dziewczyny miejsce drugie, a chłopcy miejsce
pierwsze.
Jako nagrody dostaliśmy dwie piłki z serii Brazuka.
Zawody odbyły się na stadionie Iskra Psary. W
imprezie brały udział cztery szkoły. Biegi sztafetowe to
trudny sport, ale daliśmy rade!!!
W biegu dziewcząt i chłopców było po dwóch uczniów
uczniów z klas 4-6.
W następnym roku też zajmiemy pierwsze
miejsca!!!!!!!!!!

                                                          Magdalena W.

                          CIEKAWOSTKI

Nasza szkoła zainwestowała w nowe komputery do sali
informatycznej. Pani dyrektor już od tamtego roku
szkolnego mierzyła salę czy się zmieszczą czy nie.
Około 10 września ja i moje przyjaciółki zauważyłyśmy
przy bibliotece 5-6 nowiutkich komputerów. Pod koniec

Hej! Co dwa tygodnie organizowane są wieczorki
filmowe. Na tym spotkaniu obejrzeliśmy już film pt.
„Magiczne drzewo” Na wieczorkach filmowych mamy
pizze, chipsy i napoje. Jest bardzo ciekawie. Każdy
siedzi na swoich miejscach i ogląda z ciekawością
film. Zachęcamy do uczęszczania na te
spotkania.(Patrz na tablicę samorządu).
M.W.M.M

Sami również próbowaliśmy nagrywać pogodę ale nie
na żywo niestety nikomu się nie udało.

                                                           M.W



przy bibliotece 5-6 nowiutkich komputerów. Pod koniec
września Pani Dyrektor i Pan Woźny przyszli do klasy
kiedy mieliśmy lekcje matematyki L :’(  ;_;. Podobno
mają być już nie długo. Wszyscy już się nie mogą
doczekać  :D. MAGDA.R 
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                               MROCZNE OPOWIEŚCI 

Trzech mężczyzn brutalnie pobiło przechodnia.
Bandyci są w areszcie. Kilka godzin po popełnionym
przestępstwie w ręce policji z będzińskiej komendy
trafiło trzech młodych mieszkańców Czeladzi -
sprawców śmiertelnego pobicia 43-letniego
mężczyzny z Gródkowa. Wstrząsającym w sprawie
jest nie tylko sposób, w jaki została potraktowana
ofiara, ale również fakt, iż oprawcy zaatakowali ją
praktycznie bez powodu. Decyzją sądu dwóch
nastolatków tymczasowo aresztowano, a trzeci z
uczestników śmiertelnego pobicia objęty został
policyjnym dozorem.Do brutalnego pobicia doszło
czwartkowej nocy w rejonie jednego ze sklepów w
Gródkowie. Trzech młodych mężczyzn w wieku 18 i
19 lat - - postanowiło wspólnie wypić trochę alkoholu.
Do pijących piwo nastolatków dołączyła po pewnym
czasie ich przyszła ofiara - 43-letni mieszkaniec
Gródkowa. W pewnym momencie trzech nastolatków
zupełnie bez powodu zaatakowało starszego
mężczyznę. Napastnicy w trakcie zajścia dotkliwie
pobili swoją ofiarę. Ciało skatowanego mężczyzny
przenieśli w zarośla w pobliżu przystanku
autobusowego, po czym wrócili do swoich domów.
Prowadzone przez będzińskich śledczych działania
pozwoliły na ustalenie przebiegu zdarzenia i w
konsekwencji szybkie zatrzymanie sprawców
śmiertelnego pobicia.     O.M

Pewnego wieczoru siedziałam na schodach z
kolegami i koleżanką.Gadaliśmy na różne tematy i
mojej koleżance spadła piłka poszła po nią i pies
Ksena szczekała i siedziała obok nas.Szczekała i
szczekała a my gadaliśmy i nagle zauważyłam , że
ktos nas obserwował był w białej koszulce i krótkich
spodniach zaczelam krzyczeć uciekliśmy do domu
druga część w następnym numerze więce emocji nie
do przeżycia 
N.S

Mama miała urodziny. Dzieci i tata chcieli zrobić
mamie niespodziankę. Tata dał dzieciom  pieniądze na
prezent. Rodzeństwo poszło do kwiaciarni. Kwiaciarka
oznajmiła : Nie mam żadnych czerwonych róż lecz
mam jedną – czarną. Dzieci kupiły  kwiatka i poszły do
domu. Gdy dali go mamie ona bardzo się ucieszyła.
Nad ranem mamy nie było , po pościeli lała się krew a
kołdra była postrzępiona. W rodzinie został : tata, córka
i syn. Minęła kolejna noc i nad ranem nie było
dziewczynki. Zdarzenia były takie same jak u Mamy.
Pewnej  nocy tata z synem postanowili wejść do szafy
z siekierą. Nagle z czarnej róży wyjawiła się ręka z
czarnymi szponami. Prawdopodobnie grzebała po
łóżku i nic nie znalazła. Tata szybko uciął tą ręke i
posiekał różę. Na drugi dzień postanowili powiedzieć o
tym zdarzeniu pani Kwiaciarce, zobaczyli że ona nie
ma ręki!!!
 Magdalena W

Pewnego słonecznego dnia siedmioletnia Ania dostała
od swojej mamy z pozoru bardzo przyjazną lalkę.
Bardzo się z tego ucieszyła. Jej mama nie poświęcała
jej zbyt dużo czasu, gdyż ciągle podróżowała po
świecie ,była modelką. Gdy wieczorem mama
skończyła jej czytać bajkę o kucykach. Dziewczynka
mocno przytuliła lalkę, którą nazwała Merry , po czym
wpadła w głęboki sen. Lecz w nocy obudziły ją
straszne krzyki dochodzące z salonu. Otóż jej
ukochana Merry miała ostry wielki nóż i próbowała
zadźgać jej psa, który wabił się Max .Przerażona Ania
natychmiast wbiegła do sypialni i rodziców zaczęła
okropnie płakać. Mama dziewczynki pomyślała, że
przyśnił się jej okropny sen. Więc poszła ją uspokoić,
ale gdy wychodziła ujrzała lalkę z pistoletem w ręku
która strzela. Więcej o tej rodzinie nie usłyszano.
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             …::: HUMOR :::…

Szkolna pani psycholog mówi do
kobiety na wywiadówce:
- Pani syn ma kompleks Edypa.
- Kompleks, nie kompleks - ważne,
żeby mamunię kochał!

Jasiu dostał test z podpisany
"IDIOTA".
Jasiu podchodzi do pana i mówi:
Ale pan jest roztargniony, miał pan
wystawić ocenę, a nie się
podpisać.                    N.S

Profesor podczas wykładu wścieka
się na spóźnialskich:
- To nie są wykłady, to jest
Wędrówka Ludów!
W tym momencie, mocno
spóźniony wpada na salę
czarnoskóry student. Prof. wydaje
się, że wybuchnie, ale w końcu
uspakaja się ze słowami:
-Panu wybaczam pan z daleka...

Dnia 23 września uczniowie klas IV-VI SP w Gródkowie pojechali na
Wycieczkę do Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach.Odbyły się tam trzy
wykłady. Pierwszy nosił tytuł ,,od HUŚTAWKI… do REZONANSU
magnetycznego”. Mówiono na nim o wahadłach oraz częstości ruchów.
Poznaliśmy co to inwersja obsadzeń i rezonans magnetyczny. Drugi
wykład nauczył nas jak szkodliwy jest hałas dla zdrowia. Uczyliśmy się o
dźwięku oraz o tym jaki hel ma wpływ na nasze struny głosowe. Trzeci
wykład był pt. ,,W teatrze wysokich napięć”. Wiemy już co grozi nam, gdy
zostaniemy porażeni przez  piorun oraz jak się zachować w trakcje burzy.

Dlaczego pisklątka się nie śmieją?
A ty byś się śmiał gdyby mama cię
karmiła robakiem?                   N.S

KAROL: Czy twoja lodówka
chodzi?
MAREK: Tak.
KAROL : To lepiej szybko ją

Płonie ognisko w lesie 
Gargamel smerfy niesie a
Ciotka Gargamela wciąż goni
klakiera 
A klakier jak to klakier niebieskie
smerfy łapie 
A smerfy nie są łosie klakiera mają
w nosie.

              Magda W 



Na koniec uczestniczyliśmy w eksperymencie, który wyglądał tak: chętni
do tej inicjatywy wyszli na środek i chwycili się za ręce. PN prowadzący
lekcje naładował prąd i ostatnia osoba musiała dotknąć naelektryzowanej
kuleczki. Wszystkim się podobało, jeżeli pojawi się następna taka
propozycja pojedzie nas na pewno więcej.
O.M.

KAROL : To lepiej szybko ją
 postaw w miejscu.             

                         
            N.S


